



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gehl Architects Finance & Communication ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 37 45 33 31

Company reg. no. 37 45 33 31

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**  
*1 October 2022 - 30 September 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 January 2024.*

---

Helle Lis Søholt  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, varetage og administrere Gehl-koncernens rettigheder. Herunder særligt i forbindelse med drift af konsulentvirksomhed indenfor Urban Strategy and design som al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 10.552.489 mod 11.807.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.935 mod 704.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to own, protect and manage the Gehl Group's Rights, particular in reaction to running consultant company within Urban Strategy and design and hereby related business, which is determined by the management.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 10.552.489 against DKK 11.807.771 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 150.935 against DKK 704.575 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>10.552.489</b>	<b>11.807.771</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.616.182	-9.921.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-614.132	-955.870
Andre driftsomkostninger <i>Andre driftsomkostninger</i>	-320	-18.910
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>321.855</b>	<b>911.563</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	38.353	-1.644
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-162.704	-141.569
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>197.504</b>	<b>768.350</b>
Skat af årets resultat <i>Skat af årets resultat</i>	-46.569	-63.775
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>150.935</b>	<b>704.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	704.575
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>	1.281.304	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.130.369	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>150.935</b>	<b>704.575</b>



## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	3.034.166	801.089
4 Goodwill <i>Goodwill</i>	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	3.044.166	816.089
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	4.782
6 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	6.928	11.547
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	6.928	16.329
7 Deposita <i>Deposits</i>	1.067.247	1.002.226
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.067.247	1.002.226
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>4.118.341</b>	<b>1.834.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		



## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.758	17.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	11.501.160	7.854.374
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	226.446
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.145.355	8.918
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>707.536</u>	<u>695.854</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>13.367.809</u>	<u>8.803.038</u>
Likvide beholdninger <i>Likvide beholdninger</i>	<u>232.052</u>	<u>679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>13.599.861</u></b>	<b><u>8.803.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>17.718.202</u></b>	<b><u>10.638.361</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: e743c9tUQSY251491181



## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Virksomhedskapital</i>	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for udviklingsomkostninger</i>	2.366.650	1.085.346
Overført resultat <i>Overført resultat</i>	58.080	1.188.449
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>2.474.730</b>	<b>2.323.795</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Hensættelser til udskudt skat</i>	201.184	179.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>201.184</b>	<b>179.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		



## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

---

All amounts in DKK.

#### Passiver

##### Equity and liabilities

Note	2023 kr.	2022 kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Gæld til pengeinstitutter</i>	5.085.618	2.113.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	956.133	830.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i>	5.423.856	0
Selskabsskat		
<i>Selskabsskat</i>	147.796	349.250
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.183.801	4.553.538
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	245.084	288.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>15.042.288</u>	<u>8.134.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>15.042.288</u></b>	<b><u>8.134.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>17.718.202</u></b>	<b><u>10.638.361</u></b>



## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostnin- ger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021					
<i>Equity 1 October 2021</i>	50.000	1.085.346	483.874	1.014.586	2.633.806
Udloddet udbytte					
<i>Distribution of income</i>	0	0	0	-1.014.586	-1.014.586
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>The year's carried forward profit or loss</i>	0	0	704.575	0	704.575
Egenkapital 1. oktober 2022					
<i>Equity 1 October 2022</i>	50.000	1.085.346	1.188.449	0	2.323.795
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>The year's carried forward profit or loss</i>	0	0	-1.130.369	0	-1.130.369
Overført fra Overført resultat					
	0	1.281.304	0	0	1.281.304
	<b>50.000</b>	<b>2.366.650</b>	<b>58.080</b>	<b>0</b>	<b>2.474.730</b>





## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.863.415	8.745.066
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.666.034	1.094.081
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	86.733	82.281
	<u><b>9.616.182</b></u>	<u><b>9.921.428</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>13</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>162.704</u>	<u>141.569</u>
	<u><b>162.704</b></u>	<u><b>141.569</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost 1 October 2022</i>	2.413.698	2.244.208
Tilgang i årets løb <i>Access during the year</i>	<u>2.832.807</u>	<u>169.490</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b> <i>Cost 30 September 2023</i>	<b><u>5.246.505</u></b>	<b><u>2.413.698</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Amortisation and writedown 1 October 2022</i>	-1.612.609	-852.738
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-599.730</u>	<u>-759.871</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b> <i>Amortisation and writedown 30 September 2023</i>	<b><u>-2.212.339</u></b>	<b><u>-1.612.609</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <i>Carrying amount, 30 September 2023</i>	<b><u>3.034.166</u></b>	<b><u>801.089</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost 1 October 2022</i>	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b> <b><i>Cost 30 September 2023</i></b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Amortisation and writedown 1 October 2022</i>	-35.000	-30.000
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b> <b><i>Amortisation and writedown 30 September 2023</i></b>	<b>-40.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <b><i>Carrying amount, 30 September 2023</i></b>	<b>10.000</b>	<b>15.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>		
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost 1 October 2022</i>	923.941	923.941
<b>Kostpris 30. september 2023</b> <b><i>Cost 30 September 2023</i></b>	<b>923.941</b>	<b>923.941</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Amortisation and writedown 1 October 2022</i>	-919.159	-734.215
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-4.782	-184.944
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b> <b><i>Amortisation and writedown 30 September 2023</i></b>	<b>-923.941</b>	<b>-919.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <b><i>Carrying amount, 30 September 2023</i></b>	<b>0</b>	<b>4.782</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b> <i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost 1 October 2022</i>	337.747	337.747
<b>Kostpris 30. september 2023</b> <i>Cost 30 September 2023</i>	<u>337.747</u>	<u>337.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Depreciation and writedown 1 October 2022</i>	-326.200	-320.144
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-4.619</u>	<u>-6.056</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b> <i>Depreciation and writedown 30 September 2023</i>	<u>-330.819</u>	<u>-326.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <i>Carrying amount, 30 September 2023</i>	<u>6.928</u>	<u>11.547</u>
<b>7. Deposita</b> <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost 1 October 2022</i>	1.022.226	942.066
Tilgang i årets løb <i>Access during the year</i>	<u>45.021</u>	<u>60.160</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b> <i>Cost 30 September 2023</i>	<u>1.067.247</u>	<u>1.002.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <i>Carrying amount, 30 September 2023</i>	<u>1.067.247</u>	<u>1.002.226</u>


